
Vánoce hezky česky penny.cz

Vánoce
Pripravte se naˇ

Součástí  
balení 

2 skleničky

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

349,90
 

Qjed

59,90
 

Qjed

149,90
 

74,90
99,90/ 25%

129,90
 **215,90/ 39%

24,90
39,90/ 37%

Qjed

299,90
 

Qjed

169,90
 

Qjed

79,90
 

99,90
 **129,90/ 23%

Nabídka platí od 2. 11. do 15. 11. 2023

ČAJOVÝ ADVENTNÍ
KALENDÁŘ LEROS*
24 druhů čajů
39 g
100 g 256,15 Kč

BUDWEISER BUDVAR*
světlý ležák 
8x 0,5 l
1 l 32,48 Kč
záloha na lahev 3 Kč

PROFESSORADO 
CARIBBEAN ORIGINAL
+ 2 SKLENIČKY*
38 % alk. | 0,5 l
1 l 699,80 Kč

PLYŠOVÝ VÁNOČNÍ 
MEDVÍDEK SEDÍCÍ*
různé druhy
18 cm 
1 ks

VÁNOČNÍ LED DRÁTKY 
KASKÁDA*
studené nebo teplé 
bílé světlo
1 balení

SCHWARZWALDSKÁ 
ŠUNKA
krájená | 100 g  
vyrobeno ze  
128 g masa

PROSECCO
bílé perlivé
0,75 l 
1 l 99,87 Kč  
v limitované nabídce 
také Prosecco Frizzante 
0,75 l  za 74,90 Kč
< 69,90 Kč

SKŘÍTEK TEXTILNÍ  
STOJÍCÍ S LED 
NOSEM*
žluté světlo
54 cm
1 ks

ŠTOLA MÁSLOVÁ 
KUCHENMEISTER*
500 g | 100 g 15,98 Kč
< 79,90 Kč
v nabídce také Štola 
marcipánová 200 g za 34,90 Kč

Ilustrační foto

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

AUTO*
na setrvačník
různé druhy 
1 ks

https://penny.cz/


2Vánoce hezky česky 2 penny.czfacebook.com/PennyMarket instagram.com/pennymarketczVánoce hezky česky

Qjed

29,90
 

Qjed

14,90
 

Qjed

99,90
 

Qjed

124,90
 

Qjed

129,00
 

Qjed

34,90
 

Qjed

169,90
 

24,90
39,90/ 37%

59,90
 **134,90/ 55%

69,90
89,90/ 22%34,90

 **59,90/ 41%

39,90
59,90/ 33%

49,90
59,90/ 16%

LOSOS UZENÝ 
NORSKÝ PLÁTKY 
NEKTON XL*
200 g
100 g 64,50 Kč

LUCIFER MAĎARSKÁ 
KLOBÁSA*
500 g
100 g 24,98 Kč

PRAŽSKÁ ŠUNKA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
nejvyšší jakosti
100 g

ŠUNKA OD KOSTI*
šál, cca 1,5 kg 
cena za 1 kg

ROHLÍČKY 
S VANILKOVOU 
PŘÍCHUTÍ KARLOVA 
KORUNA
250 g | 100 g 27,96 Kč

PRALINKY GEISHA*
mléčné, slaný karamel 
150 g
100 g 39,93 Kč

Ilustrační foto

KOKOSKY KARLOVA 
KORUNA
40 % kokosu
150 g | 100 g 26,60 Kč

FÍKY SUŠENÉ  
KALIFA*
200 g
100 g 14,95 Kč

LADOVY 
PERNÍČKY*
225 g
100 g 15,51 Kč

MEDOVÉ PLÁTY 
ADANO*
270 g
100 g 12,93 Kč

MANDLE 
NATURAL 
NATURALIA
200 g
100 g 24,95  Kč
< 59,90 Kč

DATLE SUŠENÉ 
S PECKOU 
KALIFA* 
200 g
100 g 7,45 Kč

200 gKŘEMEŠNÍK* 
100 g vyrobeno 
ze 150 g masa
380 g
100 g 26,29 Kč

Chutná inspirace

95%
masa 



3 penny.czfacebook.com/PennyMarket instagram.com/pennymarketcz3 penny.czfacebook.com/PennyMarket instagram.com/pennymarketcz

Součástí  
balení 

sklenička

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

15,90
21,90/ 27%

16,90
 **23,90/ 29%

44,90
 **64,90/ 30%

109,90
149,90/ 26%

Qjed

299,90
 

59,90
79,90/ 25%

159,90
 **249,90/ 36%

169,90
 **199,90/ 15%

99,90
179,90/ 44%

32,90
39,90/ 17%

39,90
49,90/ 20%

59,90
99,90/ 40%

DÁRKOVÉ BALENÍ 
ČAJŮ S HRNÍČKEM*
různé druhy
111/145 g
100 g 153,06/117,17 Kč

STARÁ ŽITNÁ 
MYSLIVECKÁ
BOURBON  
CASK RESERVE  
+ SKLENIČKA*
40 % alk. | 0,7 l
1 l 428,43 Kč

SVAŘENÉ VÍNO
1 l
< 49,90 Kč
v nabídce také Punč 
z červeného vína 
a Punč z červeného 
vína s Amarettem  
za 39,90 Kč

TUZEMÁK  
OBJEVITEL
37,5 % alk.
0,5 l 
1 l 219,80 Kč
< 149,90 Kč

CORTE BALDA
Vermentino, 
Montepulciano 
D Ábruzzo, Primitivo
0,75 l | 1 l 79,87 Kč
< 79,90 Kč
v nabídce také Appassimento 
Messeri 0,75 l za 79,90 Kč

KRUŠOVICE 12
světlý ležák
plech 
0,5 l
1 l 31,80 Kč
< 15,90 Kč

RADEGAST 
RATAR*
světlé 
výčepní  
plech | 0,5 l
1 l 33,80 Kč

GUINNESS 
DRAUGHT 
STOUT*
plech
0,44 l
1 l 102,05 Kč

KÁVA 
CASABLANCA
zrnková,
různé druhy
500 g
100 g 19,98 Kč
< 99,90 Kč

JEMČA 
VÁNOČNÍ 
ČAJOVÁ EDICE*
92 g
100 g 173,80 Kč

KÁVA 
CASABLANCA 
CAFFÈ CREME
instantní
80 g
100 g 41,13 Kč
< 39,90 Kč

KAPSLE 
SEGAFREDO
různé druhy
10x 7,5 g
100 g 79,87 Kč 
< 99,90 Kč

KOMPATIBILNÍ S KÁVOVARY 
DOLCE GUSTO

původem 
z Itálie

https://penny.cz/
https://facebook.com/PennyMarket
https://instagram.com/pennymarketcz
https://penny.cz/
https://facebook.com/PennyMarket
https://instagram.com/pennymarketcz


4Vánoce hezky česky 4 penny.czfacebook.com/PennyMarket instagram.com/pennymarketczVánoce hezky česky penny.czfacebook.com/PennyMarket instagram.com/pennymarketcz

Qjed

69,90
 

Qjed

69,90
 

Qjed

179,90
 

Qjed

59,90
 

Qjed

59,90
 

Qjed

59,90
 

Qjed

249,90
 

Qjed

99,90
 

Qjed

69,90
 

Qjed

99,90
 

Qjed

299,90
 

Qjed

129,90
 

Qjed

79,90
 

Qjed

59,90
 

Qjed

199,90
 

Qjed

59,90
 

DŘEVĚNÁ 
FIGURKA*
různé druhy

ANDĚL STOJÍCÍ*
různé druhy
15 cm
1 ks

240
LED

17 cm

10
LED

80
LED

SVĚTELNÝ 
ŘETĚZ*
1 ks

FIGURKA 
AKRYLOVÁ 
SVÍTICÍ*
různé druhy
1 ks

SVÍTICÍ LED DRÁTEK*
studené nebo teplé bílé světlo 
pro vnitřní i venkovní použití 
1 balení

SVÍTICÍ LED DRÁTEK*
studené nebo teplé 
bílé světlo pro  
vnitřní  
i venkovní  
použití 
1 balení

LED STROMEK 
MĚNÍCÍ BARVU*
17 x 7 cm
1 ks

LED ŘETĚZ 
S HVĚZDAMI*
1 ks

SVÍTICÍ LED ŘETĚZ*
teplé bílé světlo 
pro vnitřní 
i venkovní použití, 
délka 1 800 cm
1 balení

LUCERNA 
S LED 
SVÍČKOU*
1 ks

SVÍTICÍ  
DEKORACE NA OKNA 
S PŘÍSAVKOU*
různé druhy
1 ks

SVÍTICÍ 
DEKORACE 
NA OKNA*
různé druhy
1 ks

10 ks
LED VESNICE*
obsahuje:  
3x dům,  
4x strom,  
1x lucerna, 
2x figurka 
1 balení

LED 
KERAMICKÝ 
ANDĚL*
různé druhy
24 x 9,5 x 7 cm
1 ks

LED SNĚŽÍTKO  
SE SANTOU 
MĚNÍCÍ BARVU*
7 x 4,5 cm
1 ks

Qjed

49,90
 

LED FIGURKA
MĚNÍCÍ BARVU*
různé druhy
8,5 x 4 cm
1 ks

20 
LED

SKŘÍTEK ZARÁŽKA 
DO DVEŘÍ*
různé druhy
51 x 25 x 17 cm
1 ks

160
LED

Vánocní dekoraceˇ



5 penny.czfacebook.com/PennyMarket instagram.com/pennymarketcz5 penny.czfacebook.com/PennyMarket instagram.com/pennymarketcz penny.czfacebook.com/PennyMarket instagram.com/pennymarketcz

Qjed

29,90
 

Qjed

22,90
 

Qjed

9,90
 

Qjed

14,90
 

Qjed

19,90
 

Qjed

29,90
 

Qjed

39,90
 

Qjed

8,90
 

Qjed

29,90
 

Qjed

169,90
 

Qjed

44,90
 

Qjed

69,90
 

Qjed

59,90
 

6 ks

ČAJOVÉ 
SVÍČKY*
6 ks | 1 balení

6 ks

20 ks

4 ks

500 g

6 m

SAMOLEPKY 
VÁNOČNÍ NA 
OKNO*
různé druhy
30 x 42 cm
1 ks

PAPÍR BALICÍ 
DISNEY*
různé druhy
2 x 0,7 m
1 ks

JMENOVKY  
NA DÁRKY*
5 x 8 cm | 6 ks
1 balení

TAŠKA DÁRKOVÁ  
EKO 40*
různé druhy
1 ks

TAŠKA NA DÁRKY 
L VÁNOČNÍ*
různé druhy
1 ks 
v nabídce také dárková 
taška M za 12,90 Kč

UBROUSKY*
3vrstvé | různé druhy 
33 x 33 cm | 1 balení

MULTISTUHA*
6 x 0,1 m
1 ks
v nabídce také další 
rozměry a druhy 
od 7,90 Kč  

SÁČEK 
CELOFÁNOVÝ*
různé druhy
20 x 35 cm 
1 ks
 

FÓLIE OKENNÍ 
LEDOVÝ EFEKT*
1 ks

SVÍČKA VONNÁ 
VE SKLE MIX*
500 g 
více druhů
1 ks

SVÍČKA  
ADVENTNÍ MATNÁ*
6 cm | 4 ks
1 balení

SVÍCEN 
NA ČAJOVOU SVÍČKU*
1 ks 
v nabídce také adventní 
svícen na 4 svíčky  
za 199,90 Kč

https://penny.cz/
https://facebook.com/PennyMarket
https://instagram.com/pennymarketcz
https://penny.cz/
https://facebook.com/PennyMarket
https://instagram.com/pennymarketcz


6Vánoce hezky česky 6 penny.czfacebook.com/PennyMarket instagram.com/pennymarketczVánoce hezky česky penny.czfacebook.com/PennyMarket instagram.com/pennymarketcz

Cas splnených práníˇ ˇ ˇ

Qjed

99,90
 

Qjed

99,90
 

Qjed

79,90
 

Qjed

119,90
 

Qjed

119,90
 

Qjed

149,90
 

Qjed

149,90
 

Qjed

249,90
 

Qjed

79,90
 

Qjed

179,90
 

Qjed

199,90
 

Qjed

129,90
 

6 ks5 ks

BUILDMEUP STAVEBNICE*
různé druhy
1 ks

PRACOVNÍ 
AUTO*
různé druhy
12,5 cm
1 ks

FIGURKA
DINOSAURUS*
různé druhy
1 ks SADA ZVÍŘÁTEK 

SAFARI*
cca 3,7 cm
1 balení
v nabídce také sada 
zvířátek Farma  
za 119,90 Kč

PRACOVNÍ AUTO*
různé druhy
13 x 6,2 x 7,5 cm
1 ks

TRAKTOR S PŘÍVĚSEM*
různé druhy
se zvukem a světlem
26 x 6 cm 
1 ks

DRÁHA 
S PARKOVIŠTĚM 
A AUTEM*
různé druhy 
35 x 24 x 10 cm
1 balení

AUTO NA OVLÁDÁNÍ RC*
různé druhy | 20 cm
1 ks

AUTÍČKA  
HOT WHEELS*
1 balení

FIGURKA 
LICENČNÍ 
HASBRO*
různé druhy
15 cm
1 ks

PISTOLE*
1 ks

MODEL AUTA
BURAGO*
různé druhy
1 ks



7 penny.czfacebook.com/PennyMarket instagram.com/pennymarketcz7 penny.czfacebook.com/PennyMarket instagram.com/pennymarketcz penny.czfacebook.com/PennyMarket instagram.com/pennymarketcz

Cas splnených prání

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

99,90
 

Qjed

59,90
 

Qjed

99,90
 

Qjed

199,90
 

Qjed

269,90
 

Qjed

149,90
 

Qjed

229,90
 

Qjed

199,90
 

Qjed

299,90
 

Qjed

59,90
 

Qjed

199,90
 

Qjed

99,90
 

Qjed

199,90
 

Qjed

199,90
 

6 ks

KUFŘÍK  
DOKTORSKÝ*
různé druhy
1 balení

TRAKTOR S PŘÍVĚSEM*
různé druhy
se zvukem a světlem
26 x 6 cm 
1 ks

JEDNOROŽEC*
různé druhy
1 ks

26 cm

36 cm

29 cm

23 ks

32 cm
PANENKA 
VIKTORKA*
různé barvy
česky mluvící
32 cm
1 ks

15 cm

MOŘSKÁ PANNA*
různé druhy,
měnící barvu
15 cm
1 ks

PANENKA 
ANEŽKA*
česky mluvící 
a zpívající
36 cm | 1 ks

SADA NA 
VÝROBU 
ŠPERKŮ*
1 balení

PANENKA*
s lahvičkou
26 cm
1 ks

KOČÁR S KONĚM*
se zvukem a světlem
1 balení

ČMELDA, 
BRUMDA 
PLYŠOVÝ*
s písničkami
29 cm | 1 ks

PANENKA 
LICENČNÍ 
MATTEL*
1 ks

TETOVÁNÍ BAREVNÉ*
různé druhy
1 balení

SADA KORÁLKŮ*
1 balení

KOŠÍK S POTRAVINAMI*
různé druhy
27 x 22 x 8,5 cm 
1 balení

19 cm

PLYŠOVÁ POSTAVIČKA 
TLAPKOVÁ PATROLA*
různé druhy
19 cm | 1 ks
< 199,90 Kč

https://penny.cz/
https://facebook.com/PennyMarket
https://instagram.com/pennymarketcz
https://penny.cz/
https://facebook.com/PennyMarket
https://instagram.com/pennymarketcz


penny.czVánoce hezky česky

Qjed

129,90
 

Qjed

149,90
 

Qjed

79,90
 

Qjed

99,90
 

Qjed

199,90
 

Qjed

149,90
 

Qjed

139,90
 

Qjed

79,90
 

Qjed

129,90
 

Qjed

149,90
 

Qjed

179,90
 

Qjed

169,90
 

Qjed

29,90
 

Qjed

79,90
 

Qjed

139,90
 

Qjed

169,90
 

Qjed

79,90
 

Qjed

169,90
 

Qjed

119,90
 

Qjed

99,90
 

ČLOVĚČE, 
NEZLOB SE*
1 balení

24 
dílků

100 
dílků

300 
dílků

1 000 
dílků

10 v 1

DESKOVÉ HRY*
různé druhy
1 balení

PUZZLE*
24 dílků 
1 balení

VÁNOČNÍ  
SAMOLEPKOVÉ KNÍŽKY*
různé druhy | 1 balení

PUZZLE*
různé druhy
1 balení

PUZZLE 
MAPA ČESKÁ 
REPUBLIKA*
1 balení

DĚTSKÉ 
PUZZLE*
různé druhy
1 balení

PUZZLE*
různé druhy
100 dílků
1 balení

PUZZLE*
různé druhy
1 000 dílků
1 balení

PUZZLE*
různé druhy
300 dílků
1 balení

MALÝ OBJEVITEL 
+ MAGICKÉ 
PERO*
různé druhy
1 balení

KLOBOUČKU, 
HOP!*
1 balení

DĚTSKÁ 
KASIČKA*
různé druhy
7,6 x 12 cm
1 ks

DĚTSKÝ ÚLOŽNÝ 
BOX*
různé druhy
30 x 30 cm
1 ks

DIGITÁLNÍ  
HRA KOSTKY*
1 ks

HRA RYBA, 
RYBÁŘ*
1 balení

RAZÍTKA 
SAMOTISKACÍ*
1 balení

HUDEBNÍ 
NÁSTROJE*
různé druhy
1 ks

MAGNETICKÁ 
KRESLICÍ 
TABULKA*
barevná | 1 ks

DĚTSKÝ 
MOBILNÍ 
TELEFON*
1 ks

Platnost a produktová nabídka letáku může být ovlivněna nařízeními vlády.

PRO TYTO PRODEJNY JE NABÍDKA Z KAPACITNÍCH A JINÝCH LOGISTICKÝCH DŮVODŮ OMEZENA: BEROUN  TŘÍDA MÍRU; HAVLÍČKŮV BROD  UL. U CIHLÁŘE; HLUČÍN  UL. CIHELNÍ; HUMPOLEC  UL. LUŽICKÁ; KLADNO  UL. MILADY HORÁKOVÉ; KOLÍN  UL. BENEŠOVA; KRALUPY NAD VLTAVOU 
 UL. CHMELOVA; LITVÍNOV  UL. JIRÁSKOVA, U BÍLÉHO SLOUPU; LOUNY  UL. PŘEMYSLOVCŮ; LYSÁ NAD LABEM  UL. SOKOLSKÁ; MOST  UL. MOSKEVSKÁ; MILEVSKO  UL. DAROVANÁ; OSTRAVA  UL. HLADNOVSKÁ; OSTROV  UL. KRUŠNOHORSKÁ; PRAHA  UL. DĚLNICKÁ, JABLONECKÁ, LODŽSKÁ, 
MATÚŠKOVA, MUKAŘOVSKÉHO, PODĚBRADSKÁ, REVOLUČNÍ, ŠTEFÁNIKOVA, TERRONSKÁ, VINOHRADSKÁ, VRŠOVICKÁ; ŘEVNICE UL. KOMENSKÉHO; SOKOLOV  UL. ZÁVODU MÍRU; TOUŽIM  UL. PLZEŇSKÁ. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny uvedené v letáku jsou v Kč. Ceny jsou bez dekorace. Mohou 
být použity ilustrační fotografie. Vyhrazujeme si právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Pokud v důsledku nečekaně vysoké poptávky dojde k nedostatku určitého zboží, omlouváme se Vám a děkujeme za pochopení. Odběr zboží z letáku je možný jen v obvyklém množství, maximálně 
2 kartony, není-li uvedeno jinak. *Takto označené produkty nenáleží do stálého sortimentu, mohou být tedy dodány na příslušné prodejny v menším množství, a z toho důvodu jedinečná nabídka na toto zboží platí pouze první den uvedeného období akce. Tento dokument není nabídkou (návrhem 
na uzavření smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený pouze k marketingovým a propagačním účelům. Vzhledem k faktu, že společnost Penny Market s. r. o. pravidelně provádí kontrolu na přítomnost reziduí používaných chemických látek při pěstování ovoce a zeleniny, 
shledává občanské sdružení Zdravá potravina, z. s., (Fér potravina) tyto produkty jako nezávadné. Škrtaná cena je běžná prodejní cena. **Doporučená 
prodejní cena výrobce. Přijímáme:

https://penny.cz/

